— ut turpiter atrum

Desinat in pisces mulier formosa superna;

Idem 2. Serm. satyr. 5.

— mulier si forte dolosa, &c.

Cic. pro Mur. Mulieres omnes propter infirmitatem consilij majotek in tutorum potestate esse voluerunt. Causa tamen scribit Mulieris nomine etiam virginem viripotentem contineri. Et Plaut. Cura. sc. 3. a. 1. Heu tu mulier (de virgine,) Item sc. 3. a. 2. lib. d. Emit de Lenone virginem, (mox) vt mulierem à Lenone abduceret. Et Pseud. sc. 2. a. 1. Mercatus est à nobis mulierem, (i. puellam, sive virginem) Vlpian, uno in loco utroque significato usus est in l. quaritut ff. de adiutori. Mulier ita arctam, ut mulier fieri non possit, sanam non videri constat. Eadem dixit mulierem, & non mulierem. Primum pro quavis fœminas secundò pro ea quæ est nupta Salust. in Jugurtha, Quam interea Hiempsal repetitur, occultans se in tugurio mulieris ancillæ, quo initio pavidus & ignarus loci profugerat. } Mulier aliquando etiā pro uxore ponitur, ut apud Scævolam in l. 93. D. de leg. & fideic. 1. 32. Sempronie mulieri mee redi jubeo ab heredibus, &c. Et apud Suet. in Aug. c. 69. per cujusque mulieres exquirere consilia (i. uxores).

Mülterculæ, dim. { γυναιοί, γυναιάποι. GAL. Petrie femme femmelette. ITAL. Feminella, donnicula. GERM. Ein wißlin, frörlin. HISP. Pequeña muger ò mugercilla. ANGL. A little woman. } Cic. 3. Tusc. Leviculus manè noster Demosthenes qui illo susurro delectari se dicebat aquam ferentis multereulæ. Pseud. sc. 3. a. 1. Ut Lenonis suffiperem multerculam.

Mültercriæ, multerrium, tantum plurali numero, dicuntur menstrua { מְלָכָה middah כְּרָבָה naschim. τὰ γυναικεῖα, τὰ ἡπλικά. } Interduum sumuntur pro multerri natura, τὸ γυναικεῖον, sicut Virilia pro pudendis viri. Interduum pro præpostera libidine, quoniam quis sexus sui oblitus, alterius libidini obsequitur, & multeris quodammodo partes suscipit. γυναικεῖόρρος. Quint. Nobilis adolescens à Centurione multeria passus. Sic Salust. in Catilin. Viros multeria pati, mulieres pudicitiam in propatulo habere. } Multeria pati, de impudicitia flagitiosa & detestabili: quam damnat Apostolus Rom. 1. & Cor. 6.

Mülterbris, e, quod ad mulieres pertinet, seu quod est, aut fuit multeria { γυναικεῖον, γυναικεῖον. GAL. De femme, appartenant aux femmes. ITA. Donneſco. GERM. Weibisch oder weiblich. HISP. Cosa perteneiente à mugeres. ANGL. Of a woman, or belonging to a woman. } Plaut. in Men. Multerbris malitia. Idem in Epid. Multerbris animus, timidus & inconstans. Idem Men. sc. 2. a. 1. Multerie vestimentum. Viros æquum est virile, & multerem multerie vestimentum dare foras. Ibid. sc. 2. a. 4. Nihil multerie præter corpus. Velleius. Multeri fecisti fidem. Plaut. Mil. sc. 5. a. 2. Ultra multeriem mollitiam incedere Senec. c. 15. de tranq. Cic. 1. Offic. ex Ennio. Vos etenim juvenes animos geritis multeries. Idem pro Cælio, Alcæusne ille, an equus Trojanus fuerit, qui tot invictos viros multerie bellum gerentes tulerit ac texerit? Idem pro Milone, Multeri & delicato ancillarum puerorumque comitatu. } Multerbris folliculus, Fœtus receptaculum, quod vulva, sive uterus appellari, consuevit. πόρος.